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Ultimate - Cylinder do luf 251-300 mm

Cena 63,99 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-AN-ULTIM081

Producent Ultimate

Opis produktu
 Doskonal swoją kompresję w AEGu dzięki najwyższej jakości cylindrowi od ULTIMATE® .

Dzięki naszemu programowi ULTIMATE® Upgrade Series części ActionSportGames zapewniają profesjonalnym i
hobbystycznym technikom airsoftowym produkty, których potrzebują do stworzenia idealnej linii zasilania w ich AEG -
niezależnie od indywidualnych wymagań konstrukcyjnych.  Od naszych sprężyn Ultimate Milspec, poprzez nasze zębatki i
silniki, druga w swoim rodzaju linia zasilania jest teraz dostępna dla techników airsoftowych!

Cylinder  ULTIMATE® Upgrade Series CNC od ActionSportGames jest idealny dla wysokowydajnych konstrukcji airsoftowych,
gdzie efektywna kompresja dopasowana do długości lufy jest krytyczna.   Każdy z pięciu rozmiarów cylindra, które oferujemy
technikom airsoftowym, zapewnia właściwy wybór pozycji otworu wentylacyjnego, aby dopasować go do wybranej długości
lufy i zapewnić najwyższą wydajność.

Każda cylinder jest zbudowany z wysokiej jakości bezszwowej stali, aby zapewnić ścisłą tolerancję na otworze, jak również
zapewnić gładką powierzchnię wewnętrzną poprzez proces ciągnienia na zimno.  Dodatkowo, w procesie CNC, zewnętrzna
powierzchnia rury stalowej jest punktowana, aby stworzyć teksturowany wzór rowków, co dodatkowo ułatwia pracę.  Ta
rowkowana powierzchnia zwiększa zewnętrzną powierzchnię cylindra i pomaga w rozpraszaniu ciepła. Podczas gdy wszystkie
AEG powinny być prawidłowo nasmarowane, nadmiar tarcia z O-ringu w połączeniu z ciepłem generowanym przez kompresję
powietrza może stworzyć nagromadzenie energii cieplnej, które musi być starannie kontrolowane - ASG CNC Cylinder Tube
działa doskonale w połączeniu z smarowaniem przekładni, aby odprowadzić ciepło z optymalną wydajnością.

Części cylindra ULTIMATE® zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić najlepszą możliwą kompresję powietrza i trwałość.
Zostały one poddane rygorystycznym testom w tysiącach cykli przy dużych prędkościach przy użyciu różnych sił sprężyn, aby
zapewnić, że poradzą sobie nawet z najbardziej ekstremalnym użyciem. Z tego powodu zalecamy, aby zawsze używać części
cylindra ULTIMATE® i nie łączyć lub mieszać z innymi częściami modernizacyjnymi, ponieważ może to wpłynąć na wynik i
wydajność modernizacji.

Cechy:

Zbudowany z rury stalowej 45C ciągnionej na zimno bez szwu.
Twardość 20-25 w skali Rockwella (proces hartowania na zimno).
Rura stalowa stwarza mniejsze ryzyko deformacji sferycznej średnicy wewnętrznej podczas montażu.
Obróbka tokarska CNC na powierzchni zewnętrznej.
Czyszczenie ultradźwiękowe przed obróbką powierzchniową.
Obróbka powierzchniowa tlenkiem izonitu dla celów korozji i niskiego tarcia (kolor czarny).
Frezowane otwory wentylacyjne z podpisem logo ASG dla łatwego rozpoznania technologii.
Spełnia standardy przemysłowe w każdym zakresie.
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